Ao cumprimentá-la cordialmente vimos encaminhar, para apreciação e 

votação desta Egrégia Câmara Municipal, o seguinte projeto:

PROJETO DE LEI Nº 080/2024 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR 
NO PLANO PLURIANUAL, NA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E ABRIR 
CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 2.500.000,00 (DOIS MILHÕES E 
QUINHENTOS MIL REAIS).

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com vossa 
compreensão e deferimento, renovamos votos de estima e apreço.

MARCIANO RAVANELLO
      Prefeito Municipal

Exma. Sra. DELCI SCHNEIDER 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores